Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.3016 № 902
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Предоставление
информации о порядке предос-
тавления жилищно-комму-
нальных услуг населению»

В соответствии  с  пунктом 6  постановления  Правительства  Российской
Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставле-
ния  жилищно-коммунальных  услуг  населению»,  утвержденный  постановле-
нием Администрации Чудовского муниципального района от 14.05.2015 № 717
(далее  –  Административный  регламент),  исключив  десятый  абзац  пункта
2.5 раздела II Административного регламента.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 901-п